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PROTOKÓŁ NR 139.2014 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 28 maja 2014 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta  

2. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

3. Zenon Różalski - Członek Zarządu 

4. Maciej Zawidzki - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Bogusław Maciejczak - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Halina Pilipczuk  - Naczelnik Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promo

    cji (podczas omawiania pkt 2) 

Czesław Toczyński  - Dyrektor Biura Starosty 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

Przed sesją Rady Powiatu: 

1. Sprawy budżetowe.  

2. Rozpatrzenie spraw z zakresu sportu, kultury fizycznej oraz działalności szpitala. 

3. Wybór oferty i przyjęcie umowy dotyczącej opracowania programu usuwania azbestu 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko na lata 2014-2032 dla powiatu między-

rzeckiego.  

4. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami, w tym podjęcie uchwały w 

sprawie wykazu nieruchomości. 
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5. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

6. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.  

7. Wolne wnioski. 

Po sesji Rady Powiatu: 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 

 

Część posiedzenia przed sesją Rady Powiatu: 

 

Ad. 1 

 Starosta przedstawił projekt umowy z Województwem Lubuskim – Regionalnym 

Ośrodkiem Polityki Społecznej w Zielonej Górze w sprawie dofinansowania ze środków 

PFRON budowy windy w budynku głównym DPS w Jasieńcu. Kwota dofinansowania wynosi 

60 tys. zł, co stanowi 50% inwestycji. 

 Zarząd przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie. 

 Starosta poinformował o podpisaniu umowy z Wojewodą Lubuskim na dofinansowa-

nie „Przebudowy drogi powiatowej Nr 1351F wraz z kanalizacją deszczową w Murzynowie” 

w ramach NPPDL. 

 Zarząd potwierdził podpisanie przedstawionej umowy. 

 Starosta przedstawił udziały Powiatu w podatku dochodowym od osób fizycznych i 

prawnych według stanu na dzień 30 kwietnia 2014 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił projekt sprawozdania do Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Zielonej Górze w przedmiocie wykonania budżetu według stanu na dzień 30 kwietnia 2014 r. 

 Zarząd wystosował przedstawione sprawozdanie. 

Ad. 2 

 Starosta przedstawił projekt umowy z Miejsko – Gminnym Ludowym Klubem Spor-

towym „Orlęta” Trzciel o współdziałaniu przy organizacji Międzynarodowych Mistrzostw w 

Zapasach. Pani Halina Pilipczuk przypomniała, że środki na powyższy cel w wysokości 4 tys. 

zł zostały zapisane w budżecie Powiatu na 2014 r., przy czym wniosek klubu opiewał na 7 

tys. zł. 



BS.0022.1.16.2014 

 

944 
_____________________________________________________________________________ 
Protokół Nr 139.2014 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28 maja 2014 r. 

 

 Zarząd przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie. 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła ofertę organizacji pozarządowej – Stowarzyszenia 

Przyjaciół Zespołu Tanecznego „Trans” na realizację zadania publicznego „Udział w Mię-

dzynarodowym Dziecięcym Festiwalu Piosenki i Tańca w Koninie”. Po wpłynięciu oferty 

musi ona zostać podana do wiadomości publicznej. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił odpowiedź na kolejne pytanie związane z kwestią 

ewentualnej płatności podatku VAT przy dokonaniu aportu prawa użyczenia nieruchomości 

dla Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił bilans wstępny według stanu na dzień 30 kwietnia 

2014 r., rachunek wyników na dzień 30 kwietnia 2014 r. oraz zestawienie wyników Szpitala 

Międzyrzeckiego sp. z o. o. za okres od 23 września 2013 r. do 30 kwietnia 2014 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionymi dokumentami. 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił projekt pisma do Prezesa Szpitala Międzyrzeckie-

go sp. z o. o. w sprawie przygotowania i przedstawienia Zarządowi Powiatu programu na-

prawczego spółki oraz dokonania analizy efektów finansowych dokonanej termomodernizacji 

budynku Szpitala. 

 Zarząd wystosował przedstawione pismo. 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił pismo Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie 

wyboru oferty na opracowanie „Programu usuwania azbestu wraz z prognozą oddziaływania 

na środowisko na lata 2014-2032 dla Powiatu Międzyrzeckiego” wraz z protokołem z wyboru 

oferty i projektem umowy na wykonanie przedmiotowego opracowania.  

 Zarząd dokonał wyboru wykonawcy opracowania oraz przyjął projekt umowy i wyra-

ził zgodę na jej podpisanie. 

Ad. 4 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wykazu nierucho-

mości. Sprawa dotyczy sprzedaży części pasa drogowego na poszerzenie nieruchomości przy-
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ległej, o co wnioskowała jedna z rodzin w Kursku. Omawiany fragment pasa drogowego jest 

od lat ogrodzony i użytkowany przez wnioskodawców. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 34.2014. 

 Pan Czesław Toczyński przypomniał o konieczności zmiany przez Gminę Trzciel de-

cyzji podziałowej dla nieruchomości w Trzcielu, dla której sporządzony został miejscowy 

plan zagospodarowania przestrzennego. Przedstawił projekt wystąpienia do Gminy Trzciel 

wraz z projektem porozumienia, zawierającego propozycje przedstawione podczas spotkania 

z Burmistrzem Trzciela. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wystosował przedstawione pismo do 

Burmistrza Trzciela. 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił protokół uzgodnień z Gminą Pszczew. Sprawa 

dotyczy przekazania Gminie części działki drogowej w Pszczewie z przeznaczeniem na drogę 

wewnętrzną. O przekazanie nieruchomości zawnioskowała Gmina Pszczew. 

 Zarząd przyjął projekt protokołu uzgodnień i wyraził zgodę na jego podpisanie. 

Ad. 5 

 Pan Czesław Toczyński przypomniał sprawę dzierżawy przez DPS w Jasieńcu nieru-

chomości gruntowej. Na jednym z poprzednich posiedzeń Zarząd Powiatu zarządzał wyja-

śnień dotyczących przedmiotowej umowy ze względu na jej bezpłatny charakter. Przedstawił 

wyjaśnienia Dyrektor DPS w Jasieńcu, wskazujące na okoliczności zawarcia umowy bezpłat-

nego użyczenia nieruchomości błędnie nazwanej umową dzierżawy. Wyjaśnienia Dyrektor 

DPS w Jasieńcu uznać należy za wystarczające. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił skargę Małych Elektrowni Wodnych sp. z o. o. w 

Miedzichowie do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp. na decyzję 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Gorzowie Wlkp. utrzymującej w mocy decyzję 

Gminy Międzyrzecz w sprawie określenia środowiskowych uwarunkowań dla „Remontu, 

przebudowy i rozbudowy małej elektrowni wodnej oraz budowli wchodzących w skład jazu 

młyńskiego w Skokach”. Powiat Międzyrzecki uznany został za stronę postepowania ze 

względu na przebiegającą w tym miejscu drogę powiatową Międzyrzecz – Lutol Suchy. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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 Pan Czesław Toczyński przedstawił pismo Starosty Świebodzińskiego w sprawie 

uchwał Rady Powiatu w sprawie Związku Powiatów Lubuskich oraz udzieloną odpowiedź w 

powyższej sprawie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym pismem i potwierdził wystosowanie odpowie-

dzi. 

 Starosta poinformował o ogłoszeniu przetargu na realizację „Przebudowy drogi powia-

towej Nr 1351F wraz z kanalizacją deszczową w Murzynowie Etap I”. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta poinformował o udzieleniu upoważnienia dla Dyrektor DPS w Jasieńcu w 

zakresie składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie realizacji 

zadania polegającego na budowie windy w budynku głównym Domu. 

 Zarząd potwierdził udzielenie upoważnienia dla Dyrektor DPS w Jasieńcu. 

 Starosta przedstawił odpowiedź Województwa Lubuskiego na interpelację Radnego 

Sejmiku Województwa Lubuskiego, Pana Edwarda Fedko w sprawie działań związanych z 

przejęciem od Gmin przez Województwo Lubuskiego dotychczasowej dk Nr 3 na odcinku 

Gorzów Wlkp. – Sulechów.  

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 6 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 136.2014 z dnia 15 maja 2014 r., Nr 137.2014 z 

dnia 20 maja 2014 r oraz Nr 138.2014 z dnia 26 maja 2014 r. 

Ad. 7 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu wstępnie ustalono na 11 czerwca 

2014 r. Potwierdzenie terminu i ustalenie godziny posiedzenia nastąpi drogą telefoniczną. 

 

Część posiedzenia po sesji Rady Powiatu: 

 

Ad. 8 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w budżecie 

na 2014 r. 
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 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 35.2014. 

 Skarbnik przedstawił projekt wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej 

Górze w sprawie wydania opinii o możliwości wykupu papierów wartościowych w wysokości 

9.3400.000,00 zł. 

 Zarząd wystosował przedstawiony wniosek. 

 

 

 

 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


